
,..
'!llířlílíířl HLllíJllÝ llRCHlll

Přijato: \��o���n�U�< vrah
V

a!

„

č,j.zNfA403(llb/l\

_

,DODATEK c. _1
, „

Početlistútta

l(UCENCNlAPODUCENCN|SMLOUVE mmmmwo

Smluvní strany:

Státní fond kinematografie
se sídlem: Dukelských hrdinů 530/47, Holešovice, 170 00 Praha 7

|c:o1454455

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 76076

zastoupený Helenou Bezděk Frankovou, ředitelkou

(dále jen „Fond")

a

Národní filmový archiv

se sídlem Praha 3, Malešická 12, 130 00

lČ:00057266

zastoupený PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem

(dále jen „Archiv")

Uzavřely dne 20. 5. 2014 Licenční a podlicenční smlouvu (dále jen „sm|ouva") a nyní uzavírají tento

dodatek č. 1 ke smlouvě následujícího znění.

1 V odst. 4.2 smlouvy se v poslední větě datum 30. 6. 2015 nahrazuje datem 30. 9. 2015.

2 V odst. 4.4 smlouvy se ve třetí větě datum 30. 6. 2015 nahrazuje datem 30. 9. 2015.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.

4 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží

každá smluvní strana.

Archiv: Fond:

VF%azedne26.6.2015
<5Ž?é%9 42%/5

Národní filmový archiv

PhDr. Michal Bregant,

generální ředitel l

V Praze dne

tní fond kinematografie
Helena Bezděk Fraňková,

ředitelka




